
ПРИКАЗ 
~~7 

r. Москва 

20 18. 

Содержание: о проведении мероприятия «Студенческий марафон МЭИ». 

В целях привлечения внимания и повышения интереса к общественной 

деятельности МЭИ, улучшения информирования студентов, преподавателей 

и сотрудников МЭИ о событиях и новостях общественной, культурной , 

спортивной и других сферах деятельности университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 1 по 5 октября 2018 года «Студенческий марафон МЭИ». 
2. Утвердить программу мероприятия (Приложение 1). 
3. Начальнику управления социальной и воспитательной работы 

Федотову А.М. совместно с Профсоюзным комитетом студентов и 

аспирантов МЭИ принять меры по подготовке, постоянному контролю и 

проведению «Студенческого марафона МЭИ». 

4. Ответственным за подготовку и проведение «Студенческого марафона 

МЭИ» назначить инженера Управления социальной и воспитательной 

работы Власова В .А . 

5. Начальнику Управления общественных связей Семеновой Е.М. 

обеспечить освещение мероприятия в СМИ. 

6. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В.Н. обеспечить поддержание 

правопорядка во время проведения «Студенческого марафона МЭИ». 

7. Начальнику отдела эксплуатации линейных сооружений связи и 

сигнального оповещения Котову Б.П. обеспечить возможность трансляции 

радиопрограммы во время проведения «Студенческого марафона МЭИ» в 

доме №17 по ул . Красноказарменная, с выделением ответственного лица от 

ОЭЛССиСО. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение 1 

Студенческий марафон 

1 день (понедельник, 1 октября) 

1 этаж 

• Открытие «Студенческого марафона» 

• Стол - Запись на розыгрыш лотереи. 

• Гонка на шарах для фитнеса. 

2 этаж 

• AR пространство на платформе Android. 
• Интерактивные конкурсы от Профсоюзного бюро ИнЭИ. 

3 этаж 

• Консольные игры от Профсоюзного бюро АВТИ. 

• Квест- путешествие от Профсоюзного бюро ИРЭ. 



2 день( вторник, 2 октября) 

1 этаж 

• Гонка на шарах для фитнеса. 

• Стол - Запись на розыгрыш лотереи . 

• Информационно - интерактивный стенд от студенческой редакции газеты 

Энергетик. 

2 этаж 

• AR пространство на платформе Android. 
• Интерактивные конкурсы от Совета старост. 

• Консольные игры от киберспортивного клуба МЭИ. 

3 этаж 

• Интерактивные конкурсы от «#Лиги Зануд» и Си;игалов. 



3 день (среда, 3 октября) 

1 этаж 

• Гонка на шарах для фитнеса. 

• Стол - Запись на розыгрыш лотереи. 
• Информационный стенд от Центра карьеры . 

2 этаж 

• ССО- обширная информационная и культурная программа. 

• AR пространство на платформе Android. 

3 этаж 

• Палаточный городок от Профсоюзного бюро ИЭТ. 

• Минутные свидания от Профсоюзного бюро ГПИ . 



4 день (четверг, 4 октября) 

1 этаж 

• Стол - Запись на розыгрыш лотереи. 
• Интерактивные конкурсы и сценические номера от Культактива МЭИ. 

2 этаж 

• AR пространство на платформе Android. 

• Интерактив от Радио МЭИ. 

• Интерактивная программа от Спортклуба МЭИ. 

З этаж 

• Мольберт - раскраска от Профсоюзного бюро ИЭЭ . 

• Угадай, что в коробке от Профсоюзного бюро ИТАЭ . 



5 день ( пятница, 5 ноября) 

1 этаж 

• Подведение итогов марафона. 

• Проведение лотереи. 

• Закрытие. 


